
             

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 

Општина Прилеп – 

Излегува по потреба 

26 Август  2014 година 

Службен гласник број  10 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при Комерцијална 

банка – Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: Питу Гули бр.2, тел.416-454, њњњ.прилеп.гов.мк, емаил :прилепЖприлеп.гов.мк 

 

 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ 
 НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА ВТОР КВАРТАЛ  

ОД 01.04.2014 ГОДИНА ДО 30.06.2014 ГОДИНА 
 
 

  

 

 1. Кварталниот Извештај за извршување на Буџетот на Општина Прилеп за 

втор квартал од 01.04.2014 година до 30.06.2014 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 

 

 

  Број  08 - 1822/1                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                                                             на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                                                            Марјан Ристески 
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                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

ЈКП “ПАЗАРИ”-ПРИЛЕП ОД 01.04.2014 ГОДИНА 

ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

 

1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот Извештај за Финансиското 

работење на ЈКП “Пазари”-Прилеп од 01.04.2014 

година до 30.06.2014 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/2                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 6 

од Законот за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 

22/2007, 83/2009, 6/2012,119/13 и 41/2014) и член 

26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.08.2014 година,  донесе: 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за давање согласност на  Финансискиот Извештај 
за  финансиското работење  на  ЈКП за “Пазари”- 

Прилеп  за  периодот  од 01.04.2014 година до 

30.06.2014 година  
 
 

            1. Се дава согласност на Финансискиот 
Извештај за финансиското работење  на  ЈКП за 

“Пазари”- Прилеп за периодот од 01.04.2014 

година до 30.06.2014 година. 
 
            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 
Број 07-1820/3                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                  на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ 
ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

“КОМУНАЛЕЦ’’ - ПРИЛЕП  ОД 01.04.2014 ГОДИНА ДО 

30.06.2014 ГОДИНА 
  

 

1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот Извештај за Финансиското работење на 

ЈКП “Комуналец’’ - Прилеп  од 01.04.2014 година до 

30.06.2014 година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/3                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                            на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                             Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 6 од Законот 
за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

6/2012) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.08.2014 година,  донесе: 

 
Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на  Финансискиот Извештај за 
 финансиското работење  на  ЈКП “Комуналец’’ - 
Прилеп  за  периодот  од 01.04.2014 година до 

30.06.2014 година  

 
            1. Се дава согласност на Финансискиот 
Извештај за финансиското работење  на  ЈКП 

“Комуналец’’ - Прилеп  за периодот од 01.04.2014 

година до 30.06.2014 година. 
            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 

 
Број 07-1820/4                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                            на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                      м-р Никола Димески 
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             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП 

ЗА ПУП-ПРИЛЕП ОД 01.04.2014 ГОДИНА ДО 

30.06.2014 ГОДИНА 
 

 

1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот Извештај за Финансиското 

работење на ЈП за ПУП-Прилеп од 01.04.2014 

година до 30.06.2014 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/4                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 6 

од Законот за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 

22/2007, 83/2009, 6/2012) и член 26 став 1 точка 

32 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 26.08.2014 година,  

донесе: 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за давање согласност на  Финансискиот Извештај 

за финансиското работење  на  ЈП за ПУП-

Прилеп за  периодот  од 01.04.2014 година до 

30.06.2014 година  
 

            1. Се дава согласност на Финансискиот 
Извештај за финансиското работење  на  ЈП за 

ПУП-Прилеп за периодот од 01.04.2014 година 

до 30.06.2014 година. 
            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 
 
Број 07-1820/5                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                  на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                           м-р Никола Димески 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП “ВОДОВОД И 

КАНАЛИЗАЦИЈА” - ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2014 

ГОДИНА ДО 30.06.2014 ГОДИНА 

 

 

1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот Извештај за Финансиското работење на 

ЈКП “Водовод и канализација” - Прилеп за период од 

01.04.2014 година до 30.06.2014 година, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/5                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                            на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

 
 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 6 од Законот за 

јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 6/2012) и 

член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 26.08.2014 година,  донесе: 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 
за давање согласност на  Финансискиот Извештај за 

 финансиското работење  на  ЈКП “Водовод и 

канализација” - Прилеп за  периодот  од 01.04.2014 

година до 30.06.2014 година  
 

            1. Се дава согласност на Финансискиот Извештај 
за финансиското работење  на  ЈКП “Водовод и 

канализација”- Прилеп за периодот од 01.04.2014 

година до 30.06.2014 година. 
            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп. 
 
 
Број 07-1820/6                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                            на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                     м-р Никола Димески 
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             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА ЗА  
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ 

НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП БР.03-381/5 
ОД 14.08.2014 ГОДИНА 

 

 

             1. Решението за давање согласност на 

Одлука за изменување и дополнување на 

Статутот на ЈП за ПУП-Прилеп бр.03-381/5 од 

14.08.2014 година, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/6                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 

2 од Законот за јавни претпријатија (“Службен 

весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009, 6/2012) и член 26 став 

1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 26.08.2014 

година,  донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за давање согласност на Одлука за изменување 

и дополнување на Статутот на 
ЈП за ПУП-Прилеп бр.03-381/5 од 14.08.2014 

година 
 

1.Се дава согласност на Одлука за 

изменување и дополнување на Статутот на ЈП за 

ПУП-Прилеп, донесена од Управниот одбор на 

ова претпријатие под бр.03-001/5 од 08.01.2014 

година. 

2.Ова Решение влегува во сила 

од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на општина Прилеп’’. 
 
Број 07-1820/7                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година         на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 
 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ЦЕНОВНИКОТ ЗА БИЛЕТИ ЗА АВТОБУСКИОТ ГРАДСКИ 

ПРЕВОЗ ЗА ДЕЦА БЕЗ РОДИТЕЛИ И ЛИЦА КОИ ДО 18 

ГОД. ИМАЛЕ СТАТУС НА ДЕЦА БЕЗ РОДИТЕЛИ НА ЈП 

ЗА ПУП-ПРИЛЕП БР.03-381/7 ОД 14.08.2014 ГОДИНА 
 
    1. Решението за давање согласност на Одлука за 

дополнување на Ценовникот за билети за автобускиот 
градски превоз за деца без родители и лица кои до 18 

год. имале статус на деца без родители на ЈП за ПУП-

Прилеп бр.03-381/7 од 14.08.2014 година, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 2 од Законот за 

јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 6/2012) и 

член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 26.08.2014 година,  донесе: 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за давање согласност на Одлука за дополнување на 

Ценовникот за билети за автобускиот градски превоз 
за деца без родители и лица кои до 18 год. имале 

статус на деца без родители на ЈП за ПУП-Прилеп 

бр.03-381/7 од 14.08.2014 година 
 
1.Се дава согласност на Одлука за 

дополнување на Ценовникот за билети за автобускиот 
градски превоз за деца без родители и лица кои до 18 

год. имале статус на деца без родители на ЈП за ПУП-

Прилеп, донесена од Управниот одбор на ова 

претпријатие под бр.03-381/7 од 14.08.2014 година. 
2.Ова Решение влегува во сила од енот на 

објавувањето во ,,Службен гласник на општина 

Прилеп’’. 
 

 

Број 07-1820/8                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                  на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                          м-р Никола Димески 
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             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

РАБОТА ВО ОДНОС НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 
 

 

1. Програмата за работа во однос на 

располагањето со градежно земјиште во 

сопственост на Република Македонија на 

подрачјето на Општина Прилеп за 2014 година, 

се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/8                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 89 од Законот за 

градежно земјиште (Сл.весник на РМ бр.17/2011 

од 11.02.2011), член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/2002),  ) и член 26 став 1 точка 47 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 26.08.2014 година,  

донесе: 

 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА 

РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО 

ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА 

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА  

ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

ВОВЕД:  
Општ дел 
 

Со донесување на законот за градежно 
земјиште (Сл.весник на РМ бр.17/2011 од 
11.02.2011) и законот за изменување и 
дополнување на законот за градежно земјиште 
(Сл.весник на РМ бр.53/2011 од 14.04.2011, 
бр.144/2012 од 15.11.2012г., бр.137 од 
07.10.2013г и бр.163 од 26.11.2013г.) , 
градежното земјиште може да биде во 
сопственост на Република Македонија, 
општините, општините во градот Скопје и градот 
Скопје, домашни и странски правни и физички 
лица. 

Сопственоста на градежното земјиште 
создава права и обврски. Сопственоста на 
градежното земјиште вклучува и право на градење 
на земјиштето. Одлука за стекнување на 
сопственост на градежното земјиште за општините, 
општините во градот Скопје и градот Скопје го 
донесува Советот на општината. 
 

Сопственоста на општините им ги 
овозможува следните права: право на градење, 
право на користење, пренесување на правото на 
градење на други лица и отуѓување на градежното 
земјиште. 
 

Со градежното земјиште сопственост на 
Република Македонија управува Владата на 
Република Македонија. 
 

Градежното земјиште наменето за општа 
употреба можат да го користат сите правни и 
физички лица, општините, општините во градот 
Скопје и градот Скопје. Правото на користење 
Владата на Република Македонија може да го 
пренесе на општините. 
 

Сопственоста на градежното земјиште ја 
опфаќа неговата површина и се она што е со него 
трајно поврзано, а се наоѓа над или под 
површината. 
 

Градежното земјиште е добро од општ 
интерес за Република Македонија, а уредувањето на 
градежното земјиште е од јавен интерес. 
 

Градежното земјиште може да биде 
изградено и неизградено, уредено и неуредено. 
Изградено градежно земјиште е земјиште на кое е 
изграден објект од траен карактер и земјиштето што 
служи за редовна употреба на објектот во 
границите на градежната парцела. 
 

Уредено градежно земјиште е земјиште 
опремено со комунална инфраструктура, додека 
неуредено градежно земјиште е земјиште на кое 
нема изграедно комунална инфраструктура. 
 

Градежно земјиште е земјште кое е 
планирано со урбанистички план или урбанистичка 
планска документација. 
 

Градежна парцела е дел од градежното 
земјиште, чии граници се утврдени со 
урбанистички план или урбанистичка планска 
документација и може да се состои од една, од дел 
или од повеќе катастарски парцели. 
 

Објект од траен карактер е објект 
изграден со документација (одобрение) и 
заведен во јавните книги за недвижности. 
 
Објект од времен карактер е објект поставен со 
одобрение за поставување до реализација на 
урбанистички план или урбанистичка 
документација. Времените објекти не се дел од 
градежното земјиште и врз основа на нив не 
може да се стекне сопственост на градежното 
земјиште. 
 

Инфраструктурен објект е подземна 
или надземна градба за инсталации од 
комуналната инфраструктура.  

Прометот со градежното земјиште е 

слободен. 
 

Градежното земјиште сопственост на 
Република Македонија може да се отуѓи, даде 
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на користење (концесија или јавно приватно 
партнерство), даде под долготраен и 
краткотраен закуп, разменува или да се 
востановат други стварни права. 

 

А) Просторен опфат и предмет на 

Програмата 
 
Предмет на Програмата е менаџирање со 
градежното земјиште во сопственост на 
Република Македонија што се наоѓа на 
територијата на Општина Прилеп, дефинирана 
според територијалната организација на 
Република Македонија, за време на календарска 
2014 година. 
 
За да може да се врши отуѓување, давање под 
закуп, на градежното земјиште потребно е да се 
изработи мапа на државното градежно земјиште 
во општината со сите нумерички податоци за 
истото. 
 
Важен фактор во оваа постапка е и категоријата 
урбанистички план, односно урбанистичките 
планови врз основа на кои може да се издаде 
одобрение за градење. 
 
Во Годишната Програма се предвидува предмет 
на менаџирање со градежното земјиште во 
сопственост на Република Македонија да бидат 
градежните парцели што се наоѓаат на 
териториите на: 
  

• ДУП за УАЕ 11-дел, донесен со одлука бр. 07-

449/7 од 23.04.1999г  
• ДУП за населено место ГОЛЕМО КОЊАРИ, 

донесен со Одлука бр. 02-4818/2 од 02.11.1998 
год.  

• ДУП за УЕ 11, УБ 11.04 и 11.05, донесен со 

одлука бр. 07-1045/13 од 27.04.2012г  
• ДУП за УЕ8, УБ 8.02, плански опфат “1” 

донесен со одлука бр. 07-1244/11 од 
18.06.2014г.  

• ДУП за УЕ10, УБ 10-дел донесен со одлука бр. 

07-1367/8 од 04.06.2010г.  

 

Б) Основи за изработка на Програмата 

Законски основ  
 
Законски основ на програмата за управување со 
градежното земјиште се: Закон за локалната 
самоуправа (Сл. Весник на РМ 5/2002), Закон за 
градежно земјиште (Сл.весник на РМ 
бр.17/2011 од 11.02.2011)  
 

Законот за изменување и дополнување на 
законот за градежно земјиште (Сл.весник на 
РМ бр.53/2011 од 14.04.2011)  

 
Законот за изменување и дополнување на 

законот за градежно земјиште (Сл.весник на 
РМ бр.144/2012 од 15.11.2012)  

 
Законот за изменување и дополнување на 

законот за градежно земјиште (Сл.весник на 
РМ бр.137/2013 од 07.10.2013 и бр.163 од 
16.11.2013г.) чл. 14 од Статутот на Општина 
Прилеп (Сл. Гласник бр. 6/2003 и 4/2005)  

 

Основни плански документи  
1. ДУП за УАЕ 11-дел, донесен со одлука бр. 07-

449/7 од 23.04.1999г  
2. ДУП за населено место ГОЛЕМО КОЊАРИ, 
донесен со Одлука бр. 02-4818/2 од 02.11.1998 год.  

3. ДУП за УЕ 11, УБ 11.04 и 11.05, донесен со одлука 

бр. 07-1045/13 од 27.04.2012г  
4. ДУП за УЕ8, УБ 8.02, плански опфат “1” донесен 
со одлука бр. 07-1244/11 од 18.06.2014г.  

5. ДУП за УЕ10, УБ 10-дел донесен со одлука бр. 07-

1367/8 од 04.06.2010г.  

 
Други документи потребни за изработка на 
Програмата се следните стратешки, развојни и 
плански документи донесени на локално ниво: 
 
O Стратегија за локален економски развој на 
Општина Прилеп за плански период од 2007 до 2012 
год.  
 
O Локален еколошки акционен план за Општина 
Прилеп за плански период од 2003 до 2008год., во 
2008год. усвоена е иницијатива за изработка на втор 
ЛЕАП за Општина Прилеп.  
 
O Локален акциски план за вработување на 
Општина Прилеп за плански период од 2009 до 
2011год.  
 
O Генерален урбанистички план на Град Прилеп 
за плански период од 2011 до 2021год.  
 

 

В) Лица вклучени во изработка на Програмата 
 
Методија Зајкоски, дипломиран инжењер архитект, 
раководител на Одделение за управување со градежно 
земјиште   
Маја Атанасоска, самостоен референт во Одделение 

за управување со градежно                              земјиште  

 

Г) Цели на Програмата 

 

 Општи цели на Програмата  
Обезбедување на услови за социо-економски развој на 

општината, преку правење 

просторни услови за развој. 

 Конкретни цели на Програмата по населени 

места, урбани  
блокови и локалитети 

Заинтерсираните граѓани за изградба на 

сопствени простори за обавување на дејност 

можат да ја реализираат својата потреба, а со 

тоа да придонесат за развојот на Општина 

Прилеп на начин што ќе обезбедат вработување 

на невработени лица а со тоа и обезбедување на 

подобри услови за живеење од една страна и 

давање на можност за користење на 

расположивите ресурси. 
 
1. Динамика на реализација на Програмата 
Програмата за 2013г. се планира да се реализира 
во два дела. Првиот дел би го опфатил првото 
тромесечие од 2013г. во кој период би се ставиле 
за отуѓување по пат на јавно наддавање сите 
парцели кои што се опфатени во оваа програма. 
Вториот дел би го опфатил периодот после 
донесувањето на новите планови кои што се 



 

  
    40 

 
  

очекува да се усвојат за неколку месеци и со кои 
би се дополнила програмата а би ги опфатил 
парцелите кои што ќе се формираат со нив. 

 

       Пропишување на условите за надавање  
 
Се пропишуваат условите за наддавање согласно 
Законот за градежно земјиште односно се 
определуваат следните параметри:   

- висината на депозитот за учество  

- определување на интернет страницата на која ќе 

се врши надавањето  

- одредување на условите за учество  

- пропишување на други обврски  

- се наведуваат останати релевантни информации 

во врска со надавањето  

 

      Лица надлежни за реализацијата на 

Програмата  
 
Ицко Чупаркоски – дипломиран инжињер 
архитект  
Рубин Биноски – дипломиран правник  
Давор Глигоровски - дипломиран правник 
 Бошко Талески – дипломиран економист 

Методија Зајкоски – дипломиран инжињер 

архитект  

 

2. Проценка на финансиските приливи 

по основ на реализација на Програмата  

 

Се очекува прилив на средства : 
 

− од продажба на парцели за индивидуално 

домување – 590358,00ден  

− од продажба на парцели за индустрија – 

692.106,00ден  
 

3. Проценка на финансиските средства 

потребни за реализација на Програмата  
 

Финансиските средства потребни за 
реализација на програмате се состојат од 
проценети средства потребни за 
огласување на градежните локации што ќе 
бидат предмет на отуѓување, односно 
давање под закуп на градежното земјиште 
без нивно рекламирање кои што 
изнесуваат 225.438,00ден.  

 

4. Преодни и завршни одредби  

- Програмата ја усвојува Советот на 

општината. 
- Програмата 
може да се изменува и 
дополнува на начин и 
постапка иста по која и 
се донесува.   
- За спроведувањето на оваа Програма 

надлежен е Градоначалникот на општина 

Прилеп. 
- Програмата влегува во сила со 
денот на објавувањето во Службен 
Гласник. 
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ДУП за УАЕ 11-дел, донесен со одлука бр. 07-449/7 
од 23.04.1999г      

               

             22.753,  

257 373 А1 

домување во семејни 

куќи 986/4  99,00 297,00 27% 0,80 / С+2 61,00 00  

               

             23.790,  

258 390 А1 

домување во семејни 

куќи 986/5  99,00 297,00 25% 0,76 / С+2 61,00 00  

               

             24.949,  

257 409 А1 

домување во семејни 

куќи 986/6  99,00 297,00 24% 0,73 / С+2 61,00 00  

               

 
ДУП за населено место ГОЛЕМО 
КОЊАРИ, донесен со Одлука бр. 02-4818/2 од 02.11.1998 год.   
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450,00 

           27.450,  

188 А1 

домување во семејни 

куќи 1466/12 

 

99,00 198,00 22% 0,44 / П+1 61,00 00 

 

   

               

 

500,00 

           30.500,  

189 А1 

домување во семејни 

куќи 1466/13 

 

99,00 198,00 20% 0,40 / П+1 61,00 00 

 

   

               

 

500,00 

           30.500,  

190 А1 
домување во семејни 

куќи 1466/14 

 

99,00 198,00 20% 0,40 / П+1 61,00 00 

 

   

               

 

500,00 

           30.500,  

191 А1 

домување во семејни 

куќи 1466/15 

 

99,00 198,00 20% 0,40 / П+1 61,00 00 

 

   

               

 

500,00 

           30.500,  

192 А1 

домување во семејни 

куќи 1466/16 

 

99,00 198,00 20% 0,40 / П+1 61,00 00 

 

   

               

 

500,00 

           30.500,  

193 А1 

домување во семејни 

куќи 1466/17 

 

99,00 198,00 20% 0,40 / П+1 61,00 00 

 

   

               

 

500,00 

           30.500,  

194 А1 

домување во семејни 

куќи 1466/18 

 

99,00 198,00 20% 0,40 / П+1 61,00 00 

 

   

               

 

500,00 

           30.500,  

195 А1 
домување во семејни 

куќи 1466/19 

 

99,00 198,00 20% 0,40 / П+1 61,00 00 

 

   

               

  
ДУП за УЕ 11, УБ 11.04 и 11.05, донесен со одлука бр. 07-1045/13 од 27.04.2012г 

 

             27.023, 

 75 443,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 160,00 640,00 36% 1,45 10,20 / 61 00 

              

             22.631, 

 86 371,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 153,00 612,00 41% 1,65 10,20 / 61 00 

              

             20.435, 

 96 335,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 112,00 448,00 33% 1,34 10,20 / 61 00 

              

             13.237, 

 97 217,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 106,00 424,00 49% 1,95 10,20 / 61 00 

              

             20.496, 

 98 336,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 111,00 444,00 33% 1,32 10,20 / 61 00 

              

             18.239, 

 99 299,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 127,00 508,00 42% 1,70 10,20 / 61 00 

              

             24.522, 

 100 402,00 А1 домување во семејни / 123,00 492,00 31% 1,22 10,20 / 61 00 
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куќи 

              

             24.278, 

 101 398,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 121,00 484,00 30% 1,22 10,20 / 61 00 

              

             24.522, 

 102 402,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 123,00 492,00 31% 1,22 10,20 / 61 00 

              

             23.058, 

 103 378,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 121,00 484,00 32% 1,28 10,20 / 61 00 

              

             22.997, 

 105 377,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 110,00 440,00 29% 1,16 10,20 / 61 00 

              

             24.644, 

 106 404,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 113,00 452,00 28% 1,12 10,20 / 61 00 

              

   
ДУП ЗА УЕ 8,  УБ 8.02, плански опфат “1”,, донесен со одлука бр. 07-1244/11 
од 18.06.2014г.   

              

    сервиси и мало         97.539, 

 2 1599,00 Г3 стопанство / 683,00 2046,00 49% 1,45 10,00 П+2 61 00 

              

    сервиси и мало         67.771, 

 5 1111,00 Г3 стопанство / 564,00 1692,00 49% 1,65 10,00 П+2 61 00 

              

    сервиси и мало         54.717, 

 6 897,00 Г3 стопанство / 460,00 1380,00 49% 1,34 10,00 П+2 61 00 

              

    сервиси и мало         43.310, 

 7 710,00 Г3 стопанство / 310,00 930,00 49% 1,95 10,00 П+2 61 00 

              

             65.331, 

 8 1071,00 Г4 стоваришта / 542,00 1626,00 49% 1,32 10,00 П+2 61 00 

              

             69.235, 

 9 1135,00 Г4 стоваришта / 543,00 1629,00 49% 1,70 10,00 П+2 61 00 

              

             88.938, 

 10 1458,00 Г4 стоваришта / 756,00 2268,00 49% 1,22 10,00 П+2 61 00 

              

            85.156, 

11 1396,00 Г4 стоваришта / 770,00 2310,00 49% 1,22 10,00 П+2 61 00 

             

            64.050, 

12 1050,00 Г4 стоваришта / 597,00 1791,00 49% 1,22 10,00 П+2 61 00 

             

            63.440, 
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13 1040,00 Г4 стоваришта / 478,00 1434,00 49% 1,28 10,00 П+2 61 00 

             

            63.440, 

14 1040,00 Г4 стоваришта / 524,00 1572,00 49% 2,10 10,00 П+2 61 00 

             

   сервиси и мало         60.390, 

15 990,00 Г3 стопанство / 486,00 1458,00 49% 1,16 10,00 П+2 61 00 

             

   
ДУП за УЕ10, УБ 10-дел донесен со одлука бр. 07-1367/8 од 
04.06.2010г.    

             

            11.834, 

54 194,00 А1 

домување во семејни 

куќи / 41,00 41,00 21% 0,21 4,10 П 61 00 

             

 
 

 
Број 07-1820/9                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година         на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 
 
 

 

             

                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  
ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА 

ПОДРАЧЈЕТО 
 НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

1. Програмата за дополнување на 

Програмата за поставување на урбана опрема 

на подрачјето на Општина Прилеп за 2014 

година, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/9                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа (,,Сл.весник на 

РМ,,бр.5/2002), Закон за градење („Сл.весник на 

РМ” бр.130/09,124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 

144/12, 25/13, 79/13, 27/14), Закон за просторно 

и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ” 

бр.51/05,137/07, 91/09, 124/10,18/11, 53/11, 60/11, 

144/12, 55/13, 163/13),Закон за градежно 

земјиште („Сл.весник на РМ”бр. 17/11, 53/11, 

144/12, 59/13, 137/13, 163/13), Закон за 

комунални дејности („Сл.весник на РМ” 

бр.9./12, 163/13), Закон за комунални такси 

(„Сл.весник на РМ” бр.61/04,64/05,92/07,123/12) 

и чл. 26, с. 1, т. 16 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп, на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе: 
 

ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
 ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

 ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА  

 
Во Програмата за поставување на урбана 

опрема на подрачјето на Општина Прилеп за 2014 

година (,,Сл.гласник на Општина Прилеп’’ бр. 4/14) во 

делот 3. Начини и услови за поставување и 

одржување на урбана опрема, поконкретно во делот 
кој се однесува на времетраењето на одобрението за 

поставување на урбана опрема, се дополнува со 

следното: 
-за период до 4 години (рекламни паноа) 
-за период до 20 години (детски 

игралишта, дополнителни монтажно демонтажни 

паркинг простори, типски објекти за обезбедување 

кои се во функција на дипломатско- конзуларните 

представништва, на објекти на органите на 

државната управа и на резиденцијални објекти) 
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Оваа Програма влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Прилеп. 
 

Број 07-1820/10                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                на Советот на Општина 

Прилеп 
      П р и л е п                                                     м-р Никола Димески 

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
 ПЛАН  ЗА УЕ 13, УБ 13.01  И УБ 13.02, 

ПЛАНСКИ ОПФАТ “3”, КО ПРИЛЕП, ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

 1. Одлуката за донесување на  Детален 

урбанистички план  за УЕ 13, УБ 13.01  и УБ 

13.02, плански опфат “3”, КО ПРИЛЕП, Општина 

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/10                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                 на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

 
 

Врз основа на чл.26,ст.4 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање, 

(“Сл.весник на РМ”бр.51/05, 137/2007, 91/09, 

124/10, 18/11 , 53/11, 144/12, 70/13, 163/13  и 

42/14), чл.22 ст.1, т.1 и чл.36 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр.5/02) 

и чл.14 ст.1 т.1 и чл.26 од  Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

26.08.2014 година,  донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 

УЕ 13, УБ 13.01  и УБ 13.02, плански 

опфат “3”, КО ПРИЛЕП, Општина Прилеп 

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2012-2017 

 

Чл.1 

Се  донесува Детален урбанистички план 

за   УЕ 13, УБ 13.01  и УБ 13.02, плански опфат 

“3”, КО ПРИЛЕП,  Општина Прилеп, плански 

период 2013-2018, (во понатамошниот текст: 

планот). 

 

Планскиот опфат го дефинираат 

следните  граници: 

 

- од југо-источната страна на планскиот 

опфат, границата започнува од точка ..1.., 

пресекот на осовините на улиците ..Мирче Ацев.. 

и ..Страшо Пинџур.., и оди према југо-исток по 

осовината на улицата ..Страшо Пинџур.. се до 

точка ..2.., до пресекот  со осовината на улицата 

..Димче Ацев.. ; 

     - од источната страна на планскиот 

опфат, од точка ..2.. границата продолжува на 

север, по осовината на улицата ..Димче Ацев.. се 

до точка ..3.., до пресекот со осовината на 

улицата ..Кеј 9-ти Септември .. ; 

   - од северо-источната страна на 

планскиот опфат, од точка ..3.. границата 

продолжува на север,  се до точка ..4.., до 

пресекот со осовината на минор коритото на 

Градска река-Оревовечка каде свртува према 

југо-запад;   

   - од северо-западната страна на планскиот 

опфат, од точка ..4.. границата продолжува на  југо-

запад,  се до точка ..6.., каде свртува према  исток; 

       - од јужната страна на планскиот опфат од 

точка ..6.. границата продолжува до пресекот со 

осовината на улицата ..Кеј 9-ти Септември.., до точка 

..7.. од каде продолжува со заокренување до точка ..8..  

од каде продолжува по осовината на улицата ..Мирче 

Ацев.. се до почетната точка ..1.., каде се затвора 

границата на планскиот опфат. 

Површината на планскиот опфат за УЕ 13, УБ 

13.01 и УБ 13.02 плански опфат,,3,,, изнесува 1,7169 ха  

сметано по гореспоменатите граници. 

 

Чл.2 

   Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи 

следните прилози: 

-Согласност од МТВ за УЕ 13, УБ 13.01  и УБ 

13.02, плански опфат “3”, КО ПРИЛЕП,  Општина 

Прилеп плански период 2013 – 2018  со бр. 14-

100094/2 од 15.07.2014 г 

 

-Предлог Детален урбанистички план за  УЕ 

13, УБ 13.01  и УБ 13.02, плански опфат “3”, КО 

ПРИЛЕП  плански период 2013 -– 2018 , со тех.бр. 

16/13 од  јули 2014 година изработен од  од  ЈП  за 

ПУП  од Прилеп. 

 -Извештај за извршена стручна 

ревизија тех.бр.У-38/2013 од август 2013 год   

изработена од ,,ИЗОФАС,,ДОО - ПРИЛЕП. 

 -Одговор на забелешките од стручната 

ревизија техн. бр. 2-16/2013 од  август 2013 г. од  

изработувачот на планот 

 -Решение за формирање на стручна 

комисија  бр. 08-329/1 од 09.02.201 г. 

 -Стручно мислење бр. 03-598/5 од 

07.10.2013 година од Комисијата за давање на мислење 

по Нацрт плановите  во Општина Прилеп 
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 -Одлука за утврдување на Нацрт план  

бр.07-2595/13 од 29.10.2013 година 

 -Одлука за организирање на Јавна 

презентација и јавна анкета бр. 08-2784/1 од 19.11.2013

  

 -Соопштение  бр. 03-2784/1 од 

19.11.2013  година објавено во весниците 

 ,,ДНЕВНИК ,, и ,,УТРИНСКИ 

ВЕСНИК ,, . 

 -Известување бр.09-388/ од 21.11.2013 

год. 

 Список на присутни  лица на јавната 

презентација 

 -Решение за формирање на стручна 

комисија бр.08-1083/1 од 22.09.2011г. 

 -Записник од јавна презентација бр.09-

388/  од 03.12.2013 год 

 -Извештај од  Јавна презентација и Јавна 

анкета бр.09 – 388/  од 19.12.2013 год 

 -Известување за постапување по 

извештајот од јавната презентација и  јавната 

анкета бр.09-388/   од 19.12.2013 год. 

 Записник од комисија 

 -Мислење бр.03-556/2 од 04.12.2013 

година од ЈКП ,,Водовод И Канализација,, од 

Прилеп 

 -Согласност од ЕВН – КЕЦ Прилеп 

бр.27-2189/2 од 04.12.2013 г. 

 Мислење од Министресво за култура 

бр.17-1051/2 од 03.04.2014 г. 

 Мислење од Дирекција за заштита и 

спасување  бр.10-148/2 од 04.04.2014 г. 

 -Мислење од Министерство за 

животна средина и просторно планирање 

  

                        СОДРЖИНА 

ОПШТ ДЕЛ                  
1. НАСЛОВНА  СТРАНА 

2. СОДРЖИНА 

3. ИЗВОД ОД РЕГИСТРАЦИЈАТА НА 

ФИРМАТА 

4. ЛИЦЕНЦА ЗА РАБОТА НА 

ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

 5. ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕРОТ И  

СОРАБОТНИЦИТЕ 

 6. ПЛАНСКА ПРОГРАМА 

 7. ПИСМА ОД ЈАВНИТЕ 

ПРЕТПРИЈАТИЈА 

 8. ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА 

АЖУРИРАНА ПОДЛОГА 

                 

 ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 01-13 

А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

1. ВОВЕД 

2. ГЕОГРАФСКИ И ГЕОДЕТСКИ 

ПОДАТОЦИ ЗА  ПРОСТОРОТ НА 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

3. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ НА 

ПРОСТОРОТ  во      ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРИРОДНИТЕ 

ЧИНИТЕЛИ 

              - природни фактори 

              - сеизмика на просторот 

              - климатски  услови 

              - културно наследство    

 5. ПОДАТОЦИ ЗА СОЗДАДЕНИ 

ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ 

 - инвентаризација на постоен градежен 

фонд 

 - инвентаризација на постојна 

комунална инфраструктура 

                       

6. АНАЛИЗА НА СТЕПЕНОТ НА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИОТ ПЛАН СО 

МОЖНОСТИ ЗА РАЗВОЈ 

              - степен на реализација   

              - извод од постоен    ГУП  и  ДУП 

              - програмска  задача 

 - концепт  за просторен развој 

Б. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА 

ПОСТОЈНАТА СОСТОЈБА 

В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

 Микролокација - ситуација--------м = 1: 10000 

 извод од ГУП  - ПРИЛЕП --------  м = 1:  5000 

 намена  и сообраќај 

 извод од ДУП -за УАЕ бр.10-дел, 

                                              ----------- м = 1: 1000 

 ажурирана геодетска подлога------ м = 1:  500      

 инвентаризација и снимање на постоен 

 градежен фонд, инфраструктура и вкупна 

 физичка супраструктура -----------   м = 1: 500 

 инвентаризација и снимка на бесправно 

 изградени градби-------------------- м = 1: 500         

 

 ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 А. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 

 1.  ВОВЕД 

 2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА 

ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА ЗА ИЗГРАДБА И 

НАМЕНА НА ГРАДЕЖНОТО     ЗЕМЈИШТЕ И 

ОБЈЕКТИТЕ    

   - групи на класи на намени 

   - парцелација и регулација 

   - површини за градба и висински план 

 3.  ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА 

ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА  ЗА СООБРАЌАЈНА  И  

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

   - примарна и секундарна  сообраќајна  мрежа 

   - нивелациско решение 

   - хидротехничка инфраструктура 

   - електроенергетика 

  4.  ОСТАНАТО   

  - делумно обработени  барања 

  - економско образложение 

  5.  МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

   - мерки за заштита на животната средина 

   - мерки за заштита на природата 

   - мерки за заштита на културното наследство 
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   - мерки за заштита од пожар и други 

   природни и технички непогоди 

   - мерки за заштита и спасување 

 6.  УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ  И  

КОРИСТЕЊЕ НА   ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ ВО 

ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

  - општи   услови 

  - посебни   услови 

    Б. НУМЕРИЧКИ  И БИЛАНСНИ  

ПОКАЗАТЕЛИ  НА   ПЛАНИРАНИОТ РАЗВОЈ 

                                                                                                                               

                 В. ГРАФИЧКИ  ПРИЛОЗИ 

                                                                                                                                

   1.  РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА 

ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ--------------------  м =1: 500 

   2.СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ 

ПЛАН И ПЛАН НА ЗЕЛЕНИЛО---------------  м =1: 500 

   3.  ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН-м =1: 500 

 водовод 

 канализација 

 електрика 

 птт     

4.  СИНТЕЗЕН ПЛАН НА ПЛАНСКИТЕ 

РЕШЕНИЈА---------------------------------- м =1: 500 

 

Чл.3 

Планот се заверува во 7 (седум) 

примероци, од кои: еден се чува во архивата на 

Советот, еден кај органот што го спроведува, 

еден во надлежниот државен архив, еден 

примерок се доставува до Органот на државната 

управа надлежен за вршење на работите од 

областа на уредување на просторот, еден 

примерок се доставува до Државниот 

инспекторат за градежништво и урбанизам, еден 

примерок се доставува до Државниот завод за 

геодетски работи и еден примерок се изложува 

кај  донесувачот на Планот, заради достапност на 

јавноста. 

Заверката со потпис и печат ќе ја изврши 

претседателот на Советот на општина Прилеп. 

Чл.4 

Составен дел на оваа Одлука е 

Извештајот од јавната презентација и јавната 

анкета, со образложение за прифатените и 

неприфатените забелешки, изработен од стручна 

комисија формирана од  градоначалникот на 

Општината. 

Чл.5 

Советот на општина Прилеп е должен во 

рок од 30 дена од донесувањето на Планот да 

обезбеди картирање на Планот на хамер или 

астралон. Картираните подлоги се предаваат на 

Државниот Завод за геодетски работи на чување 

и користење, како подлоги за издавање на 

нумерички податоци. 

Чл.6 

Планот ќе го спроведува надлежниот 

орган на општина Прилеп. 

 

Чл.7 

Оваа Одлука со заверен примерок од 

Планот се доставува до Органот на државната 

управа надлежен за вршење на работите од 

областа на уредување на просторот. 

 

Чл.8 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Прилеп. 
 

Број 07-1820/11                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година         на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ 
 ПЛАН  ЗА УЕ17, УБ 17.04 И УБ 17.05, ВО 

ОПШТИНА ПРИЛЕП 
 

1. Одлуката за утврдување Нацрт  Детален 

урбанистички план  за УЕ17, УБ 17.04 И УБ 17.05, во 

Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/11                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                             на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                                 Марјан Ристески 

 
 

 

Врз основа на чл.24 ст.2 од Законот за просторно 

и урбанистичко планирање, (“Сл.весник на 

РМ”бр.51/05,137/2007,91/09,124/10,18/11,53/11,144/12,7

0/13,163/13 и 42/14 ), чл.22 ст.1,т.1 и чл.36 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на РМ”бр.5/02) и и 

чл.26 од  Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 26.08.2014 година,  донесе: 

 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НАЦРТ  ДЕТАЛЕН 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА  

УЕ 17 УБ 17.04 И УБ 17.05 ВО ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 

чл.1 

               Се утврдува Нацрт  Детален 

урбанистички план  за УЕ 17 УБ 17.04 и УБ 

17.05Општина Прилеп, како што е означено во 

графичките прилози кои се составен дел на оваа 

Одлука,( во натамошниот текст: Планот) . 
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 Планскиот опфат предмет на разработка на 

деталниот урбанистички план е  дефиниран со 

следната граница: 

 

 - Од Североисточната страна продолжува по 

границите на ГУП и на к.п.1161,1160,1153,1154,1150, 

1148/2,1149/1 се до пресечната точка со регулационата 

линија со магистралниот пат А1, Прилеп пат  Градско. 

 - Од југоисточната страна оди  по границата на 

ГУП во должина од Л=170м, потоа врти по граница на 

ГУП во должина од Л=12м до пресечнат точка со  

осовина на М3 (улица “ Моша Пијаде” по ГУП) ,потоа 

продолжува по осовината на магистралната улица М3 

со должина Л=618м’, до пресечната точка со собирна 

улица по ГУП С1( Улица 8). 

 - Од југозападната страна  граница  на 

планскиот опфат е осовината на собирната улица 

по ГУП С1( Улица 8)и тоа од пресечната точка 

на М3 со Улица 8, врти кон запад па се до  

пресечната точка со собирна  улица по ГУП, 

“9ТИ Септември” со ознака “С1”. 

 улица “Пиринска” со должина од 

132,15м’ во правец југозапад - североисток; 

Површината на планскиот опфат за УЕ 17 

УБ 17.04 и УБ 17.05 изнесува околу 13,10 ха м2  

сметано по должина на границата опфатот. 

 

Чл.2 

Планот од чл.1 на оваа Одлука ги содржи 

следните прилози: 

1 Нацрт  детален урбанистички план  УЕ 

17 УБ 17.04 и УБ 17.05,  е изработен од  ЈП  за 

ПУП -Прилеп, со тех. бр. 73/14 од месец март 

2014 год. 

 

1. Општ дел 

1.1. Насловна страна 

1.2. Содржина 

1.3. Регистрација од Централен 

Регистар на РМ 

1.4. Лиценца на правното лице 

1.5. Решение за именување на 

одговорни планери 

1.6. Копии од овластувањата на 

планерите 

1.7. Програма за измена и дополнување 

на Програмата за донесување на урб. планови на 

територијата на Општина Прилеп 

1.8. Планска програма 

1.9. Геодетски елаборат за геод. работи 

за посебни намени за ажурирана геод. Подлога 

 

2. Документациона основа 

 

2.1.   Прилози на документационата 

основа, мислења и согласности од јавните 

претпријатија 

     Известувања и податоци за постојни 

инфраструктурни водови 

2.1.1. Известување за водовите на 

постојната електрична мрежа бр. 27-2405/2 од 

15.10.2012 год, издадено од ЕВН Македонија АД 

Скопје, КЕЦ – Прилеп. 

2.1.2. Известување од ЈКП „Водовод и 

канализација” – Прилеп, за водовите  на 

постојната водоводна и канализациона мрежа бр. 

03-512/2 од 18.09.2012 год. 

2.1.3. Известување бр. 07-341/2 од 

17.09.2012 год. за недвижно културно наследство 

– споменик на култура за дадениот плански 

опфат. 

2.1.4. Известување бр 03-148/2 од 

24.09.2012 год од Водостопанство Прилепско 

Поле – Прилеп 

2.1.5. Известување за постојни 

подземни и надземни тк инсталации од 

Македонски Телеком АД – Скопје со бр.251-

348027/2 од 26.09.2012 год.  

- Мислења и согласности  за конкретниот план 

2.2. Текстуален дел                                    страна 

2.2.1. Вовед    

     8 

Географско  и  геодетско  одредување на 

подрачјето  на  планскиот  опфат   8 

Историјат на планирањето и уредувањето на 

планскиот опфат    9 

Податоци за природни чинители и вредности во 

планскиот опфат    9 

2.2.1.1. Географска положба  9 

2.2.1.2. Сеизмика на просторот 9 

2.2.1.3. Клима   9 

2.2.2. Податоци за создадени вредности и 

чинители     10 

2.2.2.1. Културно наследство 10 

2.2.3. Инвентаризација и снимање на 

изградениот градежен фонд   10 

2.2.3.1. Површина на опфатот-нумерички 

показатели    11 

2.2.3.2. Нумерички показатели на ниво на 

катастарски парцели  12 

2.2.3.3. Преглед на објекти по 

конструктивен систем    12 

2.2.3.4. Преглед на објекти по спратност

     

 12 

2.2.4. Инвентаризација и снимање на градби 

од културно-историско значење 13 

2.2.5. Инвентаризација и снимање на 

изградена комунална инфраструктура 13 

2.2.5.1. Улична мрежа – сообраќај 13 

2.2.5.2. Хидротехничка инфраструктура

     

 13 

2.2.5.2.1. Водовод  14 

2.2.5.2.2. Фекална канализација  

     14 

2.2.5.2.3. Атмосферска 

канализација    

  14 
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2.2.5.3. Електроенергетска мрежа 

     

 14 

2.2.5.4. Телекомуникациска мрежа – ПТТ

     

 14 

2.2.6. Инвентаризација на бесправно 

изградени објекти    14 

2.2.7. Анализа на степен на реализација на 

важечкиот урб. план   14 

2.2.8. Анализа на можностите за просторен 

развој     15 

2.2.9. Извод на план од повисоко ниво и 

други релевантни податоци  16 

2.3. Графички прилози   

      17 

2.3.1. Извод од ГУП на Прилеп 

2.3.2. Извод од ДУП 

2.3.3. Извод од соседен ДУП 

2.3.4. Ажурирана геодетска подлога                                               

М=1:1000, лист бр. 4 

2.3.5. Инвентаризација и снимање на 

изграден град. фонд со вкупна супраструктура и 

постојна инфраструктура                                                           

М=1:1000, лист бр. 5 

2.3.6. Инвен. и снимање на бесправно 

изградени градби             М=1:1000, лист бр. 6 

3. Планска документација 

3.1. Текстуален дел     

страна 

3.1.1. Вовед   2 

3.1.2. Географска и геодетска 

местоположба на планскиот опфат 2 

3.1.3. Текстуални одредби на план од 

повисоко ниво    2 

3.1.4. Планска програма 3 

3.1.5. Опис и образложение на 

планскиот концепт на просторниот развој 3 

3.1.5.1. Систем на групи на класи на 

намени    

 3 

3.1.5.2. Класа на намени 4 

3.1.5.3. Густина на населеност

   6 

3.1.5.4. Парцелација и регулација

    6 

3.1.5.5. Урбано зеленило и 

озеленетост    7 

3.1.6. Планско решение на комунална 

инфраструктура    7 

3.1.6.1. Планско решение на 

сообраќајна инфраструктура  7 

3.1.6.2. Хидротехничка 

инфраструктура    9 

3.1.6.2.1. Водовод 

   9 

3.1.6.2.2. Фекална 

канализација   10 

3.1.6.2.3. Атмосферска 

канализација   10 

3.1.6.2.4. Хидрантска мрежа 10 

3.1.6.3. Електроенергетика 11 

3.1.6.3.1. Улично осветлување

    12 

3.1.6.4. Телекомуникациска мрежа

    14 

3.1.6.4.1. Мобилна 

телефонија   

   14 

3.1.7. Економско образложение 14 

3.1.8. Мерки за заштита 15 

3.1.8.1. Мерки за заштита и 

спасување    15 

3.1.8.2. Мерки за заштита и 

спасување од пожар    15 

3.1.8.2.1. Хидрантска мрежа

          16 

3.1.8.3. Мерки за заштита на 

животната средина    16 

3.1.8.4. Мерки за заштита на природата

     16 

3.1.8.5. Мерки за заштита на културното 

наследство, конз. основи                               17 

3.1.9. Општи услови за изградба, развој и 

користење на гр. земјиште на планот          17 

3.1.10.  Други општи услови  19 

3.1.11. Посебни услови за изградба, развој и 

користење на гр. земјиште на планот          19 

3.2. Нумерички дел   26 

3.2.1. Нумерички показатели на ниво на 

плански опфат                   27 

3.2.2. Нумерички показатели на ниво на 

градежни парцели    28 

3.2.3. Билансни показатели  29 

3.3. Графички дел   30 

3.3.1. Регулационен план  

              М=1:1000, лист бр. 1 

3.3.2. План на површини за градење 

              М=1:1000, лист бр. 2 

3.3.3. Сообраќаен план со нивелациски план

              М=1:1000, лист бр. 3 

3.3.4. Инфраструктурен план ( еле. ком. и 

вод. и канал.)      М=1:1000, лист бр. 4 

            3.3.5    Синтезен план   

              М=1:1000, лист бр. 5 

 2.Извештај од извршена стручна ревизија на 

Нацрт Планот изработена од ,,УРБАН ПРОЕКТ,, 

ДООЕЛ -Прилеп , со тех.бр. ,бр. 05-06/14 од април  

2014 г 

3.Мислење бр.03-1236/3  од 16.06.2014 год. од 

Комисијата за давање на мислење на планска 

документација формирана од страна на 

Градоначалникот на општина Прилеп . 

 5.Програма бр. 07-101/3 од 15.01.2014 година 

за донесување  на урбанистички планови на 

територијата на Општина Прилеп за 2014 год .                                         

                                                              

Чл.3 
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Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Прилеп”. 

 
 

Број 07-1820/12                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                      м-р Никола Димески 
 

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО 
 НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 6307 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

6307 КО-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/12                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                      на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа 

(’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002), како и врз 

основа на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 6307 КО-Прилеп 

 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.32570, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

15331/2014 од 05.05.2014 год, за КП 6307 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 6307 КО-Приле. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/13                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                           м-р Никола Димески 
 
 

 

                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 

Бр. 5814 КО-ПРИЛЕП 

 

              1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП Бр. 5814 КО-Прилеп, 

се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/13                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                             на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа (’’СЛ.Весник на РМ’’ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 како 

и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп, на седницата 

одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 5814 КО-Прилеп 

 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.55897, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на недвижности 

Прилеп, заведен под бр.1105-16761/2014 од 21.05.2014 

год, за КП 5814 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 5814 КО-

Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 
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спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/14                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                 на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                        м-р Никола Димески 
 

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА 

КП 5823 КО-ПРИЛЕП 

 

              1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

5823 КО-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/14                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                  на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа 

(’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002), како и врз 

основа на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право над 

КП 5823 КО-Прилеп 

 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

14417/2014 од 22.04.2014 год, за КП 5823 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 5823 КО-Прилеп. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07-1820/15                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                  на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                            м-р Никола Димески 
 
 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 

6085 КО-ПРИЛЕП 

 

              1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 6085 КО-Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/15                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                           на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                           Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа (’’СЛ.Весник на РМ’’ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 

како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 6085 КО-Прилеп 

 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42381, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-
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4957/2014 од 14.02.2014 год, за КП 6085 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 6085 КО-Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/16                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                     м-р Никола Димески 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО  
ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 6278 КО-

ПРИЛЕП 

 

              1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп на КП 

6278 КО-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/16                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

 

                Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа 

(’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002), како и врз 

основа на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 6278 КО-Прилеп 

 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

15361/2014 од 05.05.2014 год, за КП 6278 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 6278 КО-Прилеп. 

 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 07-1820/17                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                 на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                        м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 

6348 КО-ПРИЛЕП 
 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 6348 КО-Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/17                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                                             на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                             Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа (’’СЛ.Весник на РМ’’ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 

како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

  над КП 6348 КО-Прилеп 

 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.41880, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

15544/2014 од 07.05.2014 год, за КП 6348 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 6348 КО-Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/18                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО  
ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 22810 КО-

ПРИЛЕП 

 

           1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 22810 КО-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/18                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                 на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа 

(’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002), како и врз 

основа на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 22810 КО-Прилеп 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.42546, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на недвижности 

Прилеп, заведен под бр.1105-13970/2014 од 14.04.2014 

год, за КП 22810 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 22810 КО-

Прилеп. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07-1820/19                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                  на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                          м-р Никола Димески 

 
 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО 
ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП  НА КП 142 КО-ДРЕН 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко право 

на Општина Прилеп  на КП 142 КО-Дрен, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/19                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                             на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа (’’СЛ.Весник на РМ’’ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 

како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 
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4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 142 КО-Дрен 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.23, издаден 

од страна на Агенција за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

заведен под бр.1105-3106/2014 од 30.01.2013 год, за КП 

142 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 142 КО-Дрен. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/20                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                            м-р Никола Димески 
 
 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП  НА 

КП 12151 КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп  на КП 12151 КО-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/20                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа 

(’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002), како и врз 

основа на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 12151 КО-Прилеп 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.42527, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

30278/2013 од 03.12.2013 год, за КП 12151 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12151 КО-Прилеп. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/21                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                 на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                          м-р Никола Димески 

 

  
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ НА 

КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП  НА КП 21430 

КО-ПРИЛЕП 

 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп  на КП 21430 КО-Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/21                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                          на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа (’’СЛ.Весник на РМ’’ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 

како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 



 

  
    54 

 
  

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 21430 КО-Прилеп 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.32583, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

7860/2014 од 03.03.2014 год, за КП 21430 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 21430 КО-Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

            член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/22                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                              м-р Никола Димески 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО  
ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП  НА КП 22769 КО-

ПРИЛЕП  

 

              1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп  на КП 

22769 КО-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/22                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                            на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                            Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа (’’СЛ.Весник на РМ’’ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 како 

и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп, на седницата 

одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 22769 КО-Прилеп 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.41880, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на недвижности 

Прилеп, заведен под бр.1105-31146/2013 од 16.12.2013 

год, за КП 22769 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 22769 КО-

Прилеп. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/23                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                 на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                       м-р Никола Димески 
 

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 
НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП  НА 

КП 22923 КО-ПРИЛЕП 
 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп  на КП 22923 КО-Прилеп, се 

објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/23                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                             на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 
Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа (’’СЛ.Весник на РМ’’ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 

како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 22923 КО-Прилеп 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на 

градежно земјиште, утврдено во Имотниот лист 

бр.57418, издаден од страна на Агенција за 

катастар на недвижности - Одделение за катастар 

на недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

31711/2013 од 23.12.2013 год, за КП 22923 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП  22923 КО-Прилеп. 

 

член 2 

На Агенцијата за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, како надлежна 

институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко 

право над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/24                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 
             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП  НА КП 
22926 КО-ПРИЛЕП 

 

 1. Одлуката за откажување на 

корисничко право на Општина Прилеп  на КП 

22926 КО-Прилеп, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/24                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                  на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа 

(’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002), како и врз 

основа на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 22926 КО-Прилеп 

 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.32570, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на недвижности 

Прилеп, заведен под бр.1105-8246/2014 од 04.03.2014 

год, за КП 22926 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 22926 КО-

Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/25                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                  на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                           м-р Никола Димески 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП  НА 

КП 24008/1 КО-ПРИЛЕП 

 

              1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп  на КП 24008/1 КО-Прилеп, 

се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/25                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                             на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа (’’СЛ.Весник на РМ’’ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 

како и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 24008/1 КО-Прилеп 
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член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.32570, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на недвижности 

Прилеп, заведен под бр.1105-19487/2014 од 04.07.2014 

год, за КП 24008/1 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 24008/1 

КО-Прилеп. 

 

член 2 

           На Агенцијата за катастар на недвижности 

- Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава 

овластување да ја спроведе оваа Одлука, и истата 

Одлука претставува основ за бришење на 

корисничко право над земјиштето од чл.1 од оваа 

Одлука. 

член 3 

           Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/26                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО 
ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП  НА КП 18247/1  

КО-ПРИЛЕП 
 

1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп  на КП 18247/1  КО-

Прилеп, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/26                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа 

(’’СЛ.Весник на РМ’’ бр.5/2002), како и врз 

основа на чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 

и 11/2008), Советот на Општина Прилеп, на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

над КП 18247/1 КО-Прилеп 

член 1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.53747, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на недвижности 

Прилеп, заведен под бр.1105-14091/2014 од 15.04.2014 

год, за КП 18247/1 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ 

ОТКАЖУВА од корисничкото право над КП 18247/1 

КО-Прилеп. 

член 2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/27                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                 на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                         м-р Никола Димески 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.1930-КО МАЖУЧИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД  ДООЕЛ 

“БРАВАДО”  

 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1930-КО 

Мажучиште, на барање од  ДООЕЛ “Бравадо”, се 

објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/27                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                             на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 
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општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.1930-КО 

Мажучиште, на барање од  ДООЕЛ “Бравадо” 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.1930-КО 

Мажучиште. 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

    

  
Број 07-1820/28                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                 на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.259/3-КО БЕРОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД  

АМБАРОСКИ ПЕТАР 
 

1. Одлуката за утврдување 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.259/3-КО Беровци, на барање од  Амбароски 

Петар, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/28                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                               на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.259/3-

КО Беровци, на барање од  Амбароски Петар 

 

член 1 

 Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.259/3-КО Беровци. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/29                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                            на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                      м-р Никола Димески 

 

                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.4027-КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД  БУНТЕСКИ 

БОРИС 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат  и вклопување на бесправниот објект 
на КП бр.4027-КО Варош, на барање од  Бунтески 

Борис, се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 Број  08 - 1822/29                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                             на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                             Марјан Ристески 
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.4027-КО Варош, 

на барање од  Бунтески Борис 

член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.4027-КО Варош. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/30                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                  на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.325/1-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  

ДИМОСКИ ДИМИТАР 
 

  1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.325/1-КО 

Прилеп, на барање од  Димоски Димитар, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/30                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                  Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008) Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе:  
 

О Д Л  У К А 
за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.325/1-КО Прилеп, на барање од  Димоски 

Димитар 
член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.325/1-КО Прилеп. 
член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 
 

Број 07-1820/31                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                              на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                        м-р Никола Димески 
 
 
 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.399-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  ДРАГЕ 

СТОЈАНОВСКИ 
 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат  и вклопување на бесправниот објект 
на КП бр.399-КО Прилеп, на барање од  Драге 

Стојановски, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
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  Број  08 - 1822/31                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                             на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                             Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети  услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.399-КО Прилеп, на барање од  Драге 

Стојановски 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.399-КО Прилеп. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/32                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                        м-р Никола Димески 
 

                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.934-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  ДУДЕСКИ 

ПЕТАР 
1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.934-КО Прилеп, на барање од  Дудески 

Петар, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/32                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.934-КО 

Прилеп, на барање од  Дудески Петар 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.934-КО Прилеп. 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/33                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                            на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                   м-р Никола Димески 
 

                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.2495-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  ЃОРЃИЈОСКИ 

СВЕТОЗАР 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.2495-КО Прилеп, 
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на барање од  Ѓорѓијоски Светозар, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/33                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2495-КО Прилеп, на барање од  Ѓорѓијоски 

Светозар 

член 1 

                Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.2495-КО 

Прилеп. 

член 2 

               Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
 

 

Број 07-1820/34                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
26.08.2014 година                    на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе:  

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА 

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.384-КО БЕРОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД  ЈОЛЕСКА 

ЖАНЕТА 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 

објект на КП бр.384-КО Беровци, на барање од  

Јолеска Жанета, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/34                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                          на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети  услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.384-КО Беровци, на барање од  Јолеска Жанета 

 

член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.384-КО Беровци. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/35                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                       м-р Никола Димески 
 
 

                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.2911/2-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  КАСОСКИ 

ВЕЦКО 
 

1. Одлуката за утврдување 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат  и 
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вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.2911/2-КО Ореовец, на барање од  Касоски 

Вецко, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/35                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.2911/2-КО 

Ореовец, на барање од  Касоски Вецко 

 

               член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.2911/2-КО 

Ореовец. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/36                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                         м-р Никола Димески 
 

                        Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.521-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  КАСОСКИ 

ДОНЧО 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.521-КО Прилеп, на барање од  

Касоски Дончо, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/36                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                        на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.521-КО Прилеп, на барање од  Касоски Дончо 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.521-КО Прилеп. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/37                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                          на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.4064-КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД  

КАТРАНУШЕСКИ ИЛИЈА 
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1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.4064-КО Варош, 

на барање од  Катранушески Илија, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 Број  08 - 1822/37                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                              на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети  услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.4064-КО Варош, 

на барање од  Катранушески Илија 

 

член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект КП бр.4064-КО Варош. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
     

Број 07-1820/38                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година              на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 
                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.188/2-КО СТАРО ЛАГОВО, НА БАРАЊЕ ОД  

КОНЕСКИ ВЛАДИМИР 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.188/2-КО Старо Лагово, на барање 

од  Конески Владимир, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/38                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                        на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.188/2-КО Старо Лагово, на барање од  Конески 

Владимир 

член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект КП 

бр.188/2-КО Старо Лагово. 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/39                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                         м-р Никола Димески 
 

 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ 

СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.899-КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  КОЧОСКИ СТОЈАН 
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1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.899-КО Прилеп, 

на барање од  Кочоски Стојан, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/39                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                 на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети  услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.899-КО Прилеп, 

на барање од  Кочоски Стојан 

член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект КП бр.899-КО Прилеп. 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
 

Број 07-1820/40                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.3013/5-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  

КУЗМАНОСКА ИРЕНА 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3013/5-КО Ореовец, на барање од  Кузманоска 

Ирена, се објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/40                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                          на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3013/5-КО Ореовец, на барање од  Кузманоска 

Ирена 

член 1 

  Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект КП 

бр.3013/5-КО Ореовец. 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/41                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                            на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                   м-р Никола Димески 

 

                     Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.880-КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД  

КУМПАНИОСКИ ЈОРДАН 
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1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.880-КО Варош, на барање од  Кумпаниоски 

Јордан, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/41                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                              на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.880-КО Варош, 

на барање од  Кумпаниоски Јордан 

член 1 

               Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект КП бр.880-КО Варош. 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/42                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.77/5-КО ДАБНИЦА, НА БАРАЊЕ ОД  

МОЈАНОСКА СЛАВИЦА 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.77/5-КО Дабница, на барање од  Мојаноска 

Славица, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/42                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                          на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.77/5-КО Дабница, на барање од  Мојаноска 

Славица 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект КП 

бр.77/5-КО Дабница. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/43                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                              на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                    м-р Никола Димески 

    

  

                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.619-КО СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД  НАЈДОВСКА 

АНДРИЈАНКА 
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1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.619-КО Селце, на барање од  Најдовска 

Андријанка, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/43                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                      на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.619-КО Селце, 

на барање од Најдовска Андријанка 

 

член 1 

               Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект КП бр.619-КО Селце. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/44                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                 на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.3234/2-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  

ПАЈМАКОСКА ЦВЕТАНКА 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 
опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3234/2-КО Ореовец, на барање од  Пајмакоска 

Цветанка, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/44                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                          на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети  услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3234/2-КО Ореовец, на барање од  Пајмакоска 

Цветанка 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект КП 

бр.3234/2-КО Ореовец. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 
     

Број 07-1820/45                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                            на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ 

НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.5701/1-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД  СЕКУЛОСКИ ДАМЈАН 
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1. Одлуката за утврдување 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.5701/1-КО Прилеп, на барање од  Секулоски 

Дамјан, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/45                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                      на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.5701/1-КО 

Прилеп, на барање од  Секулоски Дамјан 

 

член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект КП бр.5701/1-КО Прилеп. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/46                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година               на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

                     Врз основа на член  50 став 1 точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 

став 1 од Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 
ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.4594-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  

СИНАДИНОСКИ ЗОРЕ  

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.4594-КО Прилеп, на барање од  

Синадиноски Зоре, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/46                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                          на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.4594-КО Прилеп, на барање од  Синадиноски Зоре 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект КП 

бр.4594-КО Прилеп. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/47                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                   м-р Никола Димески 

    
 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.4617-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  СТОЈАНОСКА 

ОЛГИЦА 
 



 

  
    67 

 
  

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.4617-КО Прилеп, на барање од  Стојаноска 

Олгица, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/47                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                              на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.4617-КО Прилеп, на барање од  Стојаноска 

Олгица 

член 1 

 Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект КП бр.4617-КО Прилеп. 

 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07-1820/48                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година         на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 
 

  
  

 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ 

НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.599-КО СЕЛЦЕ, НА 

БАРАЊЕ ОД  ТЕМЕЛКОСКА СУЗАНА 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.599-КО 

Селце, на барање од  Темелкоска Сузана, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/48                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                                            на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                             Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 

објекти во урбанистичко планска документација (,,Сл. 

весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и член 26 став 1, точка 

46 од Статутот на Општина Прилеп (“Сл. гласник на 

општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот 

на општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.599-КО 

Селце, на барање од  Темелкоска Сузана 

 

              член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект КП бр.599-КО 

Селце. 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
    

 
Број 07-1820/49                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                 на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                           м-р Никола Димески 

 
 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.524-КО КАНАТЛАРЦИ, НА БАРАЊЕ ОД  

ТМУШИЌ МИРСАД 
 

 

 1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.524-КО Канатларци, на барање од  Тмушиќ 

Мирсад, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/49                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 

6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.524-КО 

Канатларци, на барање од  Тмушиќ Мирсад 

 

член 1 

               Се утврдува дека се 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат и 

вклопување на бесправниот објект КП бр.524-КО 

Канатларци. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07-1820/50                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                           м-р Никола Димески 
 
    

                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ 

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО 

КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ 

ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП БР.690/2-КО СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД  

ТОДОРОВСКА ПЕТКАНА 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување на 

планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.690/2-КО Селце, на барање од  

Тодоровска Петкана, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/50                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                          на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.690/2-КО Селце, на барање од  Тодоровска 

Петкана 

                член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект КП 

бр.690/2-КО Селце. 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
 

Број 07-1820/51                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                     м-р Никола Димески 
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 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.762-КО СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД  ТРАЈЧЕСКИ 

ДЕНИС 
 

1. Одлука за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.762-КО Селце, на барање од  Трајчески 

Денис, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/51                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                      на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.762-КО Селце, 

на барање од  Трајчески Денис 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 

проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект КП бр.762-КО Селце. 

 

 

 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

      
Број 07-1820/52                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                         на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                 м-р Никола Димески 
    

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.268-КО БЕРОВЦИ, НА БАРАЊЕ ОД  ТРАЈЧЕСКИ 

МИТРЕ 
 

1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат  и вклопување на бесправниот 
објект на КП бр.268-КО Беровци, на барање од  

Трајчески Митре, се објавува во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/52                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                                        на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.268-КО Беровци, на барање од  Трајчески Митре 

 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши 
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проширување на планскиот опфат и вклопување 

на бесправниот објект КП бр.268-КО Беровци. 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/53                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                   на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.3903/2-КО ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД  

ХРИСТОСКИ БЛАГОЈА 
 

1. Одлуката за утврдување 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3903/2-КО Ореовец, на барање од  Христоски 

Благоја, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/53                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                                на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.3903/2-КО Ореовец, на барање од  Христоски 

Благоја 

член 1 

Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект КП 

бр.3903/2-КО Ореовец. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 
    

Број 07-1820/54                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                 м-р Никола Димески 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И ВКЛОПУВАЊЕ 

НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.4600-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД  ХРИСТОСКИ ОЛИВЕР 

 

1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  
и вклопување на бесправниот објект на КП бр.4600-КО 

Прилеп, на барање од  Христоски Оливер, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/54                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                            на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе:  

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.4600-КО Прилеп, на барање од  Христоски 

Оливер 
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член 1 

   Се утврдува дека се исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со оја ќе се изврши проширување 

на планскиот опфат и вклопување на 

бесправниот објект КП бр.4600-КО Прилеп. 

 

член 2 

                     Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

     
Број 07-1820/55                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                  на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 
 

                   Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП 

БР.4029-КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД  

ЧУРЛИНОСКИ ФИЛИП 
 

1. Одлуката за утврдување 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.4029-КО Варош, на барање од  Чурлиноски 

Филип, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/55                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 
Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

 

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат  и вклопување на бесправниот објект на КП 

бр.4029-КО Варош, на барање од  Чурлиноски 

Филип 

член 1 

               Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот 

опфат и вклопување на бесправниот објект КП 

бр.4029-КО Варош. 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

     
Број 07-1820/56                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                   м-р Никола Димески 

 

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УЕ БР.16-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2,  НА КП 

БР.21695-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

МАЊОВСКИ МАЊО 
 

 

1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ДУП за УЕ бр.16-дел, објект бр.2,  на КП бр.21695-КО 

Прилеп, на барање од Мањовски Мањо, се објавува 

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/56                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                          на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
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Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 

од Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 

162/12) и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

општина Прилеп на седницата одржана на 

26.08.2014 година, донесе:  

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УЕ бр.16-дел, објект бр.2, на 

КП бр.21695-КО Прилеп, на барање од 

Мањовски Мањо 

член 1 

               Се утврдува дека не се 

исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за 

УЕ бр.16-дел, објект бр.2,  на КП бр.21695-КО 

Прилеп. 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
     

Број 07-1820/57                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                  на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО ГУП 

ЗА ПРИЛЕП, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.20802-КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД МИЦЕСКИ ТОНИ 
 
1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена согласно 

ГУП за Прилеп, објект бр.2, на КП бр.20802-КО 

Прилеп, на барање од Мицески Тони, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/57                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                           на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација (,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) и 

член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 6/2003, 

4/2005 и 11/2008) Советот на општина Прилеп на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе:  

 

 

О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ГУП за Прилеп, објект бр.2, на 

КП бр.20802-КО Прилеп, на барање од Мицески 

Тони 

 

член 1 

               Се утврдува дека не се 

исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена 

на сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП за Прилеп, објект бр.2, на КП 

бр.20802-КО Прилеп. 

 

член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/58                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                             на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                 м-р Никола Димески 
 

 

     

                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЈА 

ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ 
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 1. Решението за именување на 

претседател на Комисија за Статут и прописи, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
    Број  08 - 1822/58                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                               на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување на претседател на Комисија за 

Статут и прописи 

 

                 1. Со ова Решение за претседател на 

Комисија за Статут и прописи се именува 

Жикица Петрески. 

 2. Решението да се достави до 

именованиот, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

                3. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/59                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година         на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 

 
                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 

НА ЧЛЕН  НА КОМИСИЈА ЗА УРБАНИЗАМ, 

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ И ЗАШТИТА 
НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 

1. Решението за именување на член 

на Комисија за урбанизам, комунални дејности и 

заштита на животната средина, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/59                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

 
 

 

              Врз основа на член 32 став 2 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе: 

 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување на член на Комисија за урбанизам, 

комунални дејности и  

заштита на животната средина 

 

 

                 1. Со ова Решение за член на Комисија за 

урбанизам, комунални дејности и заштита на 

животната средина се именува Анета Наумоска.  

                2. Решението да се достави до 

именованата, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

                 3. Ова Решение влегува во сила со денот 

на објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07-1820/60                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                            на Советот на Општина 

Прилеп 
      П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 
 

                     Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА  ЧЛЕН НА КОМИСИЈА 
ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ 

 

1. Решението за именување на член на 

Комисија за родова еднаквост, се објавува во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/60                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                                        на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 

 

 

              Врз основа на член 32 став 2 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на 26.08.2014 година, 

донесе: 
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Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување на член на Комисија за родова 

еднаквост 

 

              1. Со ова Решение за член на Комисија 

за родова еднаквост се именува Венера 

Николоска. 

   2. Решението да се достави до 

именованата, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп. 

                3. Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 

Број 07-1820/61                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година               на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

 

                 Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 

ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ  И ИМЕНУВАЊЕ НА 

ЧЛЕН НА КОМИСИЈА ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА 

СОВЕТОТ КОИ ПРИСУСТВУВААТ ПРИ 

СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ  ВО  МК 

ВИТОЛИШТЕ, МК ДУЊЕ, МК ТОПОЛЧАНИ И МК 

КАНАТЛАРЦИ 
 

1. Решението за престанок на мандат  
и именување на член на Комисија за избор на 

членови на Советот кои присуствуваат при 

склучување на бракови  во  МК Витолиште, МК 

Дуње, МК Тополчани и МК Канатларци, се 

објавува во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/61                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

  26.08.2014 година                      на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                    Марјан Ристески 

 

 
 

 

 Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008),   

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за престанок на мандат  и именување на член на 

Комисија за избор на членови на Советот кои 

присуствуваат при склучување на бракови  во  МК 

Витолиште, МК Дуње, МК Тополчани и МК 

Канатларци 

 

1.Со ова Решение на членот на Комисија за избор 

на членови на Советот кои присуствуваат при 

склучување на бракови во МК Витолиште, МК Дуње, 

МК Тополчани и МК Канатларци,  Анета Наумоска и се 

констатира престанок на мандат. 

2.Со ова Решение за член на Комисија за избор 

на членови на Советот кои присуствуваат при 

склучување на бракови  во  МК Витолиште, МК Дуње, 

МК Тополчани и МК Канатларци, се именува Венера 

Николоска. 

3.Решението да се достави до именованата, 

архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07-1820/62                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                                 на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                          м-р Никола Димески 

 

 
                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ПРЕСТАНОК 

НА МАНДАТ И ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН НА КОМИСИЈА 
ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ И ПРАВАТА НА ДЕЦАТА 

 
1. Решението за престанок на мандат и 

именување на член на Комисија за општествени 

дејности и правата на децата, се објавува во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
  Број  08 - 1822/62                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                                            на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 
 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на Општина Прилеп 

(“Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 

4/2005 и 11/2008),   Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 26.08.2014 година, донесе: 
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Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за престанок на мандат и именување на 

член на Комисија за општествени дејности и 

правата на децата 

 

1.Со ова Решение на членот на 

Комисија за општествени дејности и правата на 

децата,  Анета Наумоска и се констатира 

престанок на мандат. 

2. Со ова Решение за член на Комисија 

за општествени дејности и правата на децата , се 

именува Венера Николоска. 

3. Решението да се достави до 

именованата, архивата и Градоначалникот на 

Општина Прилеп 

4.  Ова Решение влегува во сила со 

денот на објавувањето  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07-1820/63                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година         на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                           м-р Никола Димески 

 
                    Врз основа на член  50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен 

гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 

11/2008) Градоначалникот на Општина Прилеп,  

донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ 

НА ЧЛЕН НА КОМИСИЈА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА, 

ИЗБОР И ИМЕНУВАЊЕ 

 

1. Решението за именување на член 

на Комисија за мандатни прашања, избор и 

именување, се објавува во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
  Број  08 - 1822/63                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
  26.08.2014 година                                 на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 
 

 

              Врз основа на член 32 став 2 од Законот 

за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” 5/2002)  и член 44 став 1 Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на 

Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005 и 11/2008),   

Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на 26.08.2014 година, донесе: 

 

 

 

Р   Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за именување на член на Комисија за мандатни 

прашања, избор и именување 

 

1.Со ова Решение Рамона Маркоска се именува за 

член на за именување на член на Комисија за мандатни 

прашања, избор и именување  

2.Решението да се достави до именованата, 

архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07-1820/64                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 26.08.2014 година                       на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                         м-р Никола Димески 
 
 

 
АКТ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТ 

 
                 Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ” бр.5/2002), член 19-а став 4 од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на РМ бр.38/1996, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010 и 

6/2012) и член 47 став 1 алинеа 6 од Статутот на 

Општина Прилеп („Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), Градоначалникот 

на општина Прилеп, донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за избор на директор на ЈП за Просторни и  

урбанистички планови- Прилеп 

 

1.За директор на ЈП за Просторни и 

урбанистички планови- Прилеп  се избира 

дипл.инжинер архитект Бранко Нешкоски од Прилеп, 

ул.„Кирил и Методиј„бр.22. 

              2.Мандатот на именуваниот трае 4 (четири 

години) почнувајќи од  18.05.2014 

година. 

              3.Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Прилеп”. 

4.Одлуката да се достави до избраниот,  ЈП за 

Просторни и урбанистички 

 планови-Прилеп и архивата на Општина Прилеп 

 

 
Бр. 08-465/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
18.03.2014 година                                                на Општина Прилеп 

Прилеп                                                                        Марјан Ристески 
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